A. Lomellinius pt.

A. de Alexyo

1545. 5. Juli

Paul III. für die Romane  
von S. Maria d. Trinitate

Morbio 30 (2)

Morbio 30 (2)

Cano. A. Lomellinius

1545. 30. 7.  
Lomellinius  
Morbio 30 (2)

Marzio 30 (2)

**IN** NOMINE  
**DOMINI**  
**AMEN**

...eius ... in ...  
Conventu monasterii adonatum beate marie de hampun seu sancti Andree municipaliter terre adonacie ordinis  
sancti benedicti mediolanensis diocesis salt et abbas benedicti Cum a nobis lecturum quod iustum est et honestum tam  
vires equitatis quam ordo exeat ratione ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum verducatur etiam Quia  
propter dilectum in christo vire vestras sollicitudines grato concurrentes assensu omnes libertates et immunitates  
a felice memoratus Honorio papa et alius Romani Pontificis predecessores vestros sine periculo  
vel alia immunitate vobis et monasterio vestro concessas necnon libertates et exemptiones secularium personarum et  
Beneficiorum et hominibus ac alijs christi fidelibus vobis et monasterio predicto rationabiliter indultas licet eas  
iuste et iustis possidete vobis et per vos etiam monasterio auctoritate apostolica confirmamus et iuris sancti  
patrescimo communitus Nulli ergo omnino hominum licet hac paginam nostre confirmationis et communitatis  
infingere vel ei ausu temerario contraire Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnium  
potentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum Dat. Rome abno Sanctissimum marcu  
Anno incarnationis domine Millesimo quingentesimo quateragesimo quinto Non July  
Pontificatus  
nri  
mo  
Sexto

M. Marzio

L. Ferrarius

Morbis 30 (2)

**IN** NOMINE DEI PATRIS OMNIPOTENTIS ET FILII UNIGENITI ET SPIRITUS SANCTI CONSORTIISSIMI ET COMMUNIONIS UNICAE ET CONSUBSTANTIALES

... et de ...  
Conventui Monasterii Monialium beate Marie de Lugium seu sancti Andree monachati terre Abbatie Ordinis  
sancti Benedicti Mediolanen dioc. Salt et aplice ben. Cum a nobis lectum quod iustum est et honestum tam  
vixit equitate quam esset exigit ratione ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum reducatum esset. Ea  
propter dilecti in christo dilecti vestris iustis sollicitudinibus grato concurrentes assensu omnes libertates et immunita-  
tes a felice memorato Honorio pp. v. et alijs Romanis Pontificibus predecessoribus vestris sine ulla  
vel alia fraude vobis et monasterio vestro concessas necnon libertates et exemptiones secularium quocumque  
Regibus et Principibus ac alijs christi fidelibus vobis et monasterio predicto rationabiliter indultas sicut eas  
ante et postea possidete vobis et per vos eodem monasterio auctoritate apostolica confirmamus et huius scripti  
patrocino committimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis et committimus  
infingere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnium  
potentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Rome abno Sanctissimis marcu  
Anno incarnationis domine Millesimo quingentesimo quadragesimo sexto Non July  
Pontificatus  
nri  
mo  
Sexto.